
 

 
Załącznik  Nr 2 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Łomiankach dla zamówień, których wartość jest niższa od  kwoty 130 000,00 złotych  
bez podatku od towarów i usług. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 
1. Zamawiający:  

Gmina  Łomianki 
05 – 092 Łomianki, ul. Warszawska 115 
tel. (022) 768 63 24  fax.  (22) 768 63 02 
um@poczta.lomianki.pl 

2. Tryb udzielenia zamówienia:  
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego którego szacunkowa wartość nie 
przekracza kwoty 130 000,00 netto. 

3. Przedmiot zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest: Remont poszczególnych elementów obiektu Przedszkola 
Samorządowego przy ulic Kolejowej 51 w Łomiankach. 
Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się ubiegał przy wyborze oferty:  
Cena – 100 % 

4. Opis sposobu przygotowania oferty:  
Ofertę należy sporządzić w Formie pisemnej  zgodnie z Załącznikiem nr 1-  Formularz  oferty.  

5. Miejsce oraz termin składania ofert: 
Ofertę należy złożyć w formie:  
 Elektronicznej (skan podpisanej oferty)  na adresy e-mail: um@poczta.lomianki.pl oraz 

Tomasz.koc@poczta.lomianki.pl 
 lub papierowej na adres:  

Urząd Miejski w Łomiankach   
ul. Warszawska 115 pok. 1, 05-092 Łomianki   
do dnia 29-07-2024  

6. Osoby upoważnione do kontaktu z Wykonawcami: Tomasz Koc, tel.: 22 888 98 82 ,email: 
tomasz.koc@poczta.lomianki.pl 

7. Obligatoryjna wizja lokalna zostaje wyznaczona na dzień: 26.07.2024 godzina 13:00  
8. O wyniku postępowania (wyborze najkorzystniejszej oferty lub  unieważnieniu 

postępowania ) zostaną poinformowani wszyscy Wykonawcy którzy złożyli oferty. 
9. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

  
Załączniki:  
1. Wzór Formularza Ofertowego  
2. Opis przedmiotu zamówienia 


		2024-07-22T16:59:11+0200
	Tomasz Koc




